
UCHWAŁA Nr XXXIX/294/09 
RADY GMINY KLEMBÓW 
z dnia 06 listopada 2009 

 

w sprawie wyga śnięcia mandatu radnego 

 

Na podstawie art. 190 ust. 1 pkt.2, ust.2 i ust. 4 ustawy z dnia 16 lipca 1998 r. 

Ordynacja wyborcza do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw (Dz. U. z 

2003 r. Nr 159, poz. 1547 ze zm.), Rada Gminy uchwala co następuje: 

 

§ 1 

 

Stwierdza się wygaśnięcie mandatu Radnego Piotra Jędrasika wskutek 

zrzeczenia się mandatu. 

§ 2 

 

Zobowiązuje się Wójta Gminy Klembów do niezwłocznego przesłania niniejszej 

uchwały Wojewodzie Mazowieckiemu i Komisarzowi Wyborczemu oraz doręczenie 

jej radnemu Piotrowi Jędrasikowi. 

§ 3 

 

Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 Przewodnicz ący Rady Gminy 

 Krzysztof Skołorzy ński  

 

 

 


